
 
 

UCHWAŁA NR XLV/315/23 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519),po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Kwidzynie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kwidzyn, zwanym dalej 
regulaminem, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 375), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, 
które zapewniają przyjmowanie następujących odpadów komunalnych: papieru i tektury, metali, 
tworzyw sztucznych, szkła, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, popiołu, bioodpadów, 
odpadów niebezpiecznych (np. świetlówki), przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 
zużytych opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych,”,; 

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 lit. n) otrzymuje brzmienie: 

„n) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych,”,; 

3) w § 10 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych powinno następować stosownie 
do ilości zużytej wody do celów bytowych i pojemności zbiorników bezodpływowych, tak by 
nie dopuścić do ich przepełnienia, jednakże nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów ściekowych 
powinno następować zgodnie z instrukcją eksploatacji, z częstotliwością zależną od ilości 
zamieszkujących osób i pojemności osadnika, jednakże nie rzadziej niż raz na 2 lata.”,; 

4) w § 11 ust. 3 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 858



„7) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych -  należy zbierać w odrębnych 
pojemnikach (kontenerach), dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, lub 
na indywidualne zgłoszenie przekazywać podmiotom uprawnionym do ich odbioru, zgodnie 
z częstotliwością równą ich wytworzeniu;”,; 

5) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady komunalne zbierane na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 
a powstają odpady komunalne, będą odbierane przez podmiot odbierający odpady komunalne 
bezpośrednio z nieruchomości, w terminach określonych w harmonogramie ustalonym z tym podmiotem, 
na podstawie zawartych przez właścicieli nieruchomości indywidualnych umów, nie rzadziej niż: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) w okresie od kwietnia do października włącznie - raz na dwa tygodnie, 

b) w pozostałych miesiącach - raz w miesiącu; 

2) papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe i szkło 

- co trzy miesiące; 

3) popiół - w okresie od września do kwietnia włącznie – co 4 miesiące. W pozostałych miesiącach 
w miarę potrzeb; 

4) bioodpady: 

a) w okresie od kwietnia do października włącznie - raz na dwa tygodnie, 

b) w pozostałych miesiącach - raz w miesiącu.”.. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Spaczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 858


	Uchwała

		2023-02-17T14:41:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




